
Vážení rodiče, milí studenti, 

ve středu 6. listopadu 2019 se naprostá většina učitelů Gymnázia Pierra de Coubertina připojí ke 

stávce pedagogických pracovníků vyhlášené Českomoravským odborovým svazem pracovníků ve 

školství. Vzhledem k tomu, že nejsme za této situace schopni zajistit výuku dle pravidelného rozvrhu, 

přijímáme následující opatření:  

 Všechny třídy čtyřletého studia (1.B, 1.C, 2.B, 2.C, 3.B, 3.C, 4.B a 4.C), vyšší ročníky víceletého 

(osmiletého) gymnázia (V5.G, V6.G a V8.G) a třída 3.A šestiletého bilingvního studia budou 

mít tento den ředitelské volno.  

 Třídy 5.A a V7G  se zúčastní plánované exkurze do Škoda auto v Mladé Boleslavi.  

 Pro třídy nižšího stupně víceletého a šestiletého studia, tedy pro třídy V1G, V2G, V3G, V4G, 

1.A a 2.A  bude během prvních čtyř vyučovacích hodin (7:55 až 11:30) zajištěn ve škole 

dohled nad žáky. V suplování budou sice uvedeny předměty a vyučující, nebude se však 

jednat o klasickou výuku. Po čtvrté vyučovací hodině půjdou žáci na oběd a poté domů. 

Pokud vyhodnotíte situaci tak, že vaše děti do školy ve středu nepřijdou,  informujte o tom 

prosím třídní učitele, abychom mohli dohled nad žáky co nejefektivněji naplánovat.  

 Pro třídy 4.A a 6.A bude zajištěna výuka v omezeném režimu dle suplování. V rámci této 

výuky se žáci zapojí do projektu o zjišťování uhlíkové stopy bilingvní sekce Gymnázia Jana 

Nerudy v Praze. Jedná se o vyplnění dotazníků ve francouzštině, které naši pražští kolegové 

připravili se svými studenty. Respondenty mají být právě žáci zbývajících 3 česko-

francouzských bilingvních sekcí v České republice. Prosíme vás tedy o účast na této 

redukované výuce, abychom jejich projekt nezmařili. Díky!  

 

Děkujeme za pochopení.  

 

Ing. Mgr. Daniela Čechová (statutární zástupkyně ředitele) a Mgr. Eva Kotrčková (zástupkyně ředitele) 

 

V Táboře dne 4.11.2019                        


